
 
 

MAS Partnerství venkova, z.s. poskytuje 

BEZPLATNOU pomoc při přípravě 

žádosti do programu 

 
 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT 
Dotace určená pro seniory a domácnosti s nízkými příjmy 

 

KDO MŮŽE O DOTACI ŽÁDAT 

 žadatel je vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu s trvalým pobytem 

 všichni členové domácnosti jsou příjemci starobního nebo invalidního 

důchodu 3. stupně 

 domácnost, která pobírala příspěvek na bydlení v období kdykoliv 

mezi 12. 9. 2022 a datem podání žádosti 

 

CO MŮŽETE ZÍSKAT 

 výše příspěvku až 150.000,- Kč  

 výše dotace až 100% výdajů 

 způsobilost výdajů od 12.9.2022 

 vyplacení částky dotace předem 

VÝHODY 

 jednoduchost dokladů 

 možnost prací svépomocně 

 bezplatné poradenství MAS 

 

 

 

Pro více informací si neváhejte sjednat schůzku v naší kanceláři. 

MAS Partnerství venkova, z.s.  

budova EKOTERMu info@maspartnerstvi.cz 

Pražská 870 Ing. Michal Páral – 774 457 342 

679 61 Letovice Ing. Leona Koubková – 774 457 341 


